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شاداب- رقابت های بین المللی کشتی فرنگی 
رنکینگ اتحادیه جهانی کشتی جام امره پولیاک 
و یانوس وارگــا درحالی از روز شنبه به میزبانی 
بوداپست مجارستان آغاز شد که نتایج رقم خورده 
در روز پایانی این این رقابت ها برای ایران سراسر 
حاوی هیجان و اتفاقات پیش بینی نشده بود؛ 
از ناکامی بــرادران گرایی گرفته تا رکــوردداری 
تیم  المپیک.  سهمیه  کسب  در  خوزستانی ها 
منتخب کشتی فرنگی ایــران با 14 نماینده در 
10 وزن راهی مجارستان شد. پویا دادمرز)55(، 
امیررضا ده بزرگی و مهدی محسن نژاد)60(، 
میثم دلخانی)63(، محمدرضا گرایی و سعید 
ــی)72(،  ــراب ــه ــال س ــی اســمــاعــیــلــی)67(، دان
محمدعلی گرایی و محمدرضا مختاری)77(، 
اشــکــان ســـعـــادتـــی فـــر)82(، محمدحسین 
محمودی)87(، شایان حبیب زارع و محمدهادی 
ساروی)97( و فردین هدایتی)130( درحالی 
ــی مجارستان  ــران راه به عنوان نمایندگان ای
شدند که پیش از اعــزام تیم ملی کشتی فرنگی 
به ایــن مسابقات، تکلیف ملی پوشان سه وزن 
مشخص شده بود. علیرضا مُهمدی در 87 کیلو، 
محمدهادی ساروی در 97 کیلو و امین میرزازاده 
در 130 کیلوگرم که هر سه خودشان سهمیه 
المپیک را کسب کرده بودند، با عبور از رقبای 
مستقیم خود صاحب دوبنده تیم ملی در پاریس 
شده بودند اما تکلیف ملی پوشان 3 وزن دیگر 
قرار بود در مسابقات رنکینگ بوداپست مشخص 
شود که این اتفاق درنهایت رقم خــورد. در وزن 
60 کیلوگرم مهدی محسن نژاد درحالی موفق به 
کسب مدال نقره شد که توانست با عبور از امیررضا 

ده بزرگی، صاحب دوبنده تیم ملی در المپیک 
شود. اما یکی از جذاب ترین رقابت ها در اوزان 
77 و 67 کیلوگرم بود. در مهم ترین مبارزه روز 
گذشته، محمدعلی گرایی در وزن 77 کیلوگرم 
بعد از یک دور استراحت، 7-2 فریتچ مجارستانی 
را برد اما در مصاف با سانان سلیمانوف آذربایجانی 
با نتیجه  6-یک شکست خورد تا پرونده حضورش 
در المپیک بسته شود. پیش از این کادر فنی اعلام 
کرده بود که گرایی و مختاری تنها در صورتی که در 
مسابقات مجارستان صاحب نشان طلا شوند، به 
رقابت انتخابی با امین کاویانی نژاد خواهند رسید 
که گرایی به طلا نرسید و طبق چرخه از دور رقابت 
المپیکی خارج شد. محمدرضا مختاری هم که 
پیش از این پاول پوکلاویچ از کرواسی را برده بود، 
مغلوب نائو کوساکای ژاپنی شد. به این ترتیب 
امین کاویانی نژاد ملی پوش وزن 77 کیلوگرم 
ایــران در بازی های المپیک لقب گرفت. دیگر 
رقابت دیدنی روز گذشته، مسابقه مدعیان وزن 

67 کیلوگرم بود؛ جایی که محمدرضا گرایی و 
سعید اسماعیلی در مبارزه ای غیرمستقیم بر سر 
بلیت پاریس با هم جنگیدند؛ البته با این تفاوت که 
قرعه اسماعیلی به شدت سخت بود. محمدرضا 
ــده نشان طــلای المپیک 2020  گرایی دارنـ
توکیو و سه نشان طلا، نقره و برنز جهان در وزن 
67 کیلوگرم، بعد از پیروزی مقابل حریفانی از 
تونس و فرانسه، در نیمه نهایی مقابل لری ابولادزه 
گرجستانی با نتیجه 6-یک شکست خورد. گرایی 
ــادی را بــرای ایــن رقابت ها کم  که کیلوهای زی
کرده بود درنهایت از رسیدن به فینال بازماند به 
رده بندی رفت. این اتفاق درحالی رقم خورد که 
اگر سعید اسماعیلی می توانست به مدال طلای 
بوداپست برسد، صاحب دوبنده المپیکی این 
وزن می شد. اما در کشتی او یک اتفاق غیرمنتظره 
همه چیز را به هم ریخت. اسماعیلی درحالی در 
نیمه نهایی مقابل اورتــا سانچز کوبایی قهرمان 
60 کیلوگرم المپیک توکیو و قهرمان وزن 67 

کیلوگرم سال 2023 جهان قرار گرفت که 5-7 
از حریف پیش بود و خود را برنده دانست و مبارزه 
را رها کرد تا اورتا سانچز فقط در 2 ثانیه پرونده او 
را ببندد و کشتی را 9-7 به سود خود تمام کند. 
به این ترتیب گرایی و اسماعیلی چشم به نتایج 
کشتی هایشان در رده بندی دوختند اما با برنزی 
شدن هر دو، تکلیف نماینده المپیکی ایران در 
این وزن به رقابت رودرروی دو کشتی گیر موکول 
شد؛ رقابتی که شب گذشته در پایان مسابقات 
بوداپست برگزار شد. گفتنی است روز گذشته 
پویا دادمرز در وزن 55 کیلوگرم به مدال نقره 
97( برنزی شد و  رسید، شایان حبیب زارع)
محمدهادی ساروی هم به فینال رفت. دانیال 
سهرابی)72( و محمدرضا مختاری)77( دیگر 
مــردان برنزی ایــران در بوداپست بودند. نکته 
جالب توجه دیگر درخصوص توزیع سهمیه های 
المپیک بین فرنگی کاران ایران، رکــوردداری 
خوزستانی ها بود. چراکه از سه کشتی گیری که 
پیش از مجارستان، مسافر پاریس شده بودند، 
مُهمدی و میرزازاده اهل خوزستان هستند و 
ســاروی اهل مازندران. در ادامــه رقابت ها هم 
مهدی محسن نژاد کشتی خوزستان را صاحب 
سومین دوبنده المپیک کــرد. بعد از ناکامی 
در  مختاری  محمدرضا  و  گــرایــی  محمدعلی 
بوداپست، سهمیه المپیک به امین کاویانی نژاد 
ــت. رقــابــت  ــم خــوزســتــانــی اسـ ــه او ه رســیــد ک
سهمیه های  ــردن  ک درو  ــرای  ب خوزستانی ها 
گرایی  محمدرضا  تقابل  بــا  دیشب  المپیک 
شیرازی و سعید اسماعیل نژاد خوزستانی بر سر 

بلیت پاریس ادامه یافت.

رکوردداری خوزستانی ها در درو کردن سهمیه های المپیک کشتی فرنگی

صعود به ایفل از بوداپست

»الکس نوری« و» استرا« گزینه های نیمکت آبی؟

توافق سرخ ها با گزینه استقلالی ها!

سارا مسیحا- مثل همیشه حواشی فوتبال اجازه نداد که شیرینی قهرمانی 
در کام قهرمان بماند و پرسپولیس خیلی زود دغدغه جدیدی پیدا کرد. 
اوسمار ویرا سرمربی برزیلی سرخ ها که گفته می شد قراردادش را در صورت 
قهرمانی تیم تمدید می کند به بهانه بیماری همسرش از ایران رفت و در ادامه 
هم رسانه ها از توافق او با یک باشگاه تایلندی خبر دادند. این در حالی بود 
که مسئولان باشگاه پرسپولیس همچنان بر ادامه همکاری با اوسمار تاکید 
داشته اند و دارند و حتی درویش مدیرعامل باشگاه در صحبتی که با سرمربی 
برزیلی تیمش داشته به او تا امروز فرصت داده تا درباره پیشنهاد پرسپولیس 
بیشتر فکر کند. با این همه به نظر می رسد که همکاری اوسمار و پرسپولیس 
به پایان رسیده و سرخ ها باید به فکر یک مربی جدید باشند. طبق پیگیری ها 
یکی از این گزینه های پرسپولیس در صورت عدم توافق با اوسمار، دراگان 
اسکوچیچ مربی کروات است که پس از جدایی از تیم ملی ایران چند پیشنهاد 
از لیگ برتر داشت و گزینه سرمربیگری استقلال هم بود اما به هیچ کدام 
پاسخ مثبت نداد. حالا مدیران پرسپولیس تصمیم  دارند در صورت دریافت 
پاسخ منفی از اوسمار بلافاصله اقدامات جذب سرمربی جدید را انجام 
دهند و گزینه اول شان هم اسکوچیچ است که هم به فوتبال ایران آشناست 
و هم حمایت برانکو هموطن اش را دارد که سرمربی پرسپولیس بوده است.

وضعیت کادر فنی استقلال هم با وجود آن که جواد نکونام قرارداد سه ساله 
دارد مبهم است و معلوم نیست که مالکان جدید با او ادامه همکاری می 
دهند یا نه. درباره نیمکت استقلال هم شایعات زیادی به گوش می رسد و 
گفته می شود واسطه ها بسیار فعال هستند و چند گزینه سرشناس خارجی 
را به مسئولان باشگاه معرفی کرده اند. هر چند از ریکادو ساپینتو سرمربی 
سابق و پرتغالی استقلال هم به عنوان یکی از گزینه های خارجی یاد می 
شود اما ایجنت ساپینتو تاکید کرده است که استقلال هیچ پیشنهادی 
به ساپینتو نداده و  ریکاردو از یونان و مکزیک پیشنهاد دارد و به زودی 
تکلیف تیم جدیدش مشخص می شود. یکی از مربیانی که از او هم به عنوان 
کاندیدای سرمربی گری استقلال یاد می شود الکس نوری مربی ایرانی 
آلمانی است. الکساندر نوری چند سال قبل نام خود را به عنوان اولین مربی 
ایرانی الاصل بوندسلیگا سر زبان ها انداخت و هدایت وردربرمن در سطح 
اول فوتبال باشگاهی در آلمان را بر عهده گرفت. بعد از وردربرمن، نوبت به 
باشگاه هایی نظیر اینگولشتات در آلمان و کاوالا در یونان رسید تا از وجود 
نوری روی نیمکت خود بهره ببرند. استقلال و تراکتور هم در سال های اخیر 
برای استخدام این مربی جوان تلاش کردند اما هرگز به نتیجه و حصول 
توافق نرسیدند. حالا دوباره برخی رسانه ها و کانال های خبری در فضای 
مجازی از این مربی دورگه به عنوان کاندیدای سرمربی گری استقلال نام 
برده اند و باید دید مدیران جدید این باشگاه چه زمانی تکلیف کادرفنی را 

مشخص می کنند.

گزارش

پیشنهاد وسوسه کننده قهرمان آسیا به دیبالا

پائولو دیبالا یکی از بازیکنانی است که به احتمال خیلی زیاد در تابستان پیش رو از رم  جدا 
می شود. پیش از این رسانه های عربستانی از النصر و الاتحاد به عنوان مشتری جدی 
این هافبک آرژانتینی یاد کردند.روزنامه اسپورت امارات به نقل از رسانه های آرژانتینی 
اعلام کرد که العین هم به جذب دیبالا علاقه دارد و با پیشنهادی وسوسه برانگیز خواستار 
جذب این بازیکن شده است.هرنان کرسپو، سرمربی آرژانتینی العین، از سران این باشگاه 
اماراتی خواسته است که دیبالا را در تابستان جذب کنند تا فصل بعد تیمش با قدرت 
بیشتری به میدان برود.العین در فصلی که گذشت دست به کار بزرگی زد و با وجود تیم های 

قدرتمند عربستانی توانست قهرمانی در لیگ قهرمانان آسیا را با کرسپو به دست آورد.
 

از دست دادن یورو 2024 به خاطر سقوط از دوچرخه!
میخال سادیلک را که در عضویت تیم توئنته هلند است، می توان بدشانس ترین بازیکن 
یورو لقب داد. این بازیکن کمتر از یک هفته تا شروع یورو بر اثر سقوط از دوچرخه مصدوم 
شد و حضور در این رقابت ها را از دست داد. هافبک تیم ملی فوتبال جمهوری چک به دلیل 
مصدومیت از ناحیه مچ پا این رقابت مهم را از دست خواهد داد.او در فهرست تیمش برای 
حضور در یورو 2024 قرار داشت و اکنون باید بازیکن جدیدی جایگزینش شود.یورو 
2024 از روز جمعه به میزبانی آلمان شروع می شود.تیم ملی فوتبال جمهوری چک در 

یورو 2024 باید با تیم های پرتغال، ترکیه و گرجستان در دور گروهی رقابت کند.
 

نگرانی  انگلیسی ها از نمایش ترسناک سه شیرها
تیم ملی فوتبال انگلیس پیش از یورو 2024 در دیداری دوستانه در ومبلی برابر ایسلند با 
یک گل شکست خورد. این شکست باعث شد مطبوعات این کشور به نتایج نگران کننده 
قبل از یورو واکنش نشان دهند.حال انگلیس با شکست مقابل ایسلند راهی یورو خواهد 
 ICE .شد و »تــرس« کلیدواژه روزنامه و رسانه های این کشور قبل از یــورو شده اســت
SCREAM تیتر جالب روزنامه های دیلی میرور و دیلی اکسپرس بود. استفاده از ابتدای 
کلمه ایسلند )Iceland( برای تیتر وحشت یخ مورد استفاده قرار گرفت. سان و دیلی میل 
تیتر »موشک افتضاح« را برای تیتر نخست شان انتخاب کردند. در انگلیس هرگاه هواداران 
از بازی تیم شان ناراحت باشند با استفاده از روزنامه و کاغذ، موشک کاغذی درست و به 

زمین بازی پرتاب می کنند.

اخبار خارجی

خبر

عکس نوشت

فوتسال در سوگ بازیکن جوان و 
مشهدی

و مشهدی  ــوش تکنیک  بازیکن خ اســعــدی،  علی 
فوتسال ایــران که چندی پیش به علت ایست قلبی 
به کما رفته بود، روز گذشته دارفانی را وداع گفت. 
بازیکن مشهدی  و 23 ساله فوتسال ایران که فصل 
ــاوه تــوپ زد، روز جمعه  گذشته در تیم سن ایــچ س
شش خردادماه پس از انجام تمرینات انفرادی دچار 
نارسایی قلبی شد و بلافاصله به بیمارستان منتقل 
گردید که به علت ایست قلبی به کما رفت. در طول 
2 روز، قلب اسعدی دو مرتبه احیا شد، اما وضعیت 
وی در ادامه وخیم تر گردید و دو کلیه اش از کار افتاد. 
با این حال، ظهر دیروز  خانواده وی تصمیم گرفتند با 
اهدای عضو این چهره به یادماندنی موافقت کنند و از 
ادامه درمان که بیهوده پیش می رفت، منصرف شوند.

تصویری جدید از گل قهرمانی 
پرسپولیس

با وجود اینکه بیش از یک هفته از قهرمانی پرسپولیس 
ــاره گل ایــن تیم مقابل مس  می گذرد امــا بحث درب
رفسنجان زیاد است.کارشناسان مختلفی در خصوص 
آفساید بودن یا نبودن گل گیورگی گولسیانی نظر 
داده انــد و تصاویر زیادی هم در این خصوص منتشر 
شده است. این جدیدترین تصویر از لحظه ارسال وحید 

امیری برای مدافع گرجستانی پرسپولیس است.

ــده فــســاد بــاشــگــاه مس  ــرون ــدن پ از رســانــه ای ش
رفسنجان چند هفته ای است می گذرد و هر روز 
ابعاد تازه ای از این پرونده فساد گسترده رو می 
شود. پرونده ای که در آن 400 سکه طلا و چندهزار 
دلار ارز و ارز دیجیتال به عنوان رشوه پرداخت شده 
و دایره افرادی که رشوه داده و گرفته اند هم چنان 
گسترده است که جامعه داوری، رسانه ای و فوتبال 
را آلوده کرده است. در این زمینه چند متهم بازداشت 
ــداداد  شــده و تحت بازجویی هستند از جمله خ
افشاریان رئیس کمیته داوران و سهیل مهدی رئیس 
کمیته مسابقات لیگ برتر. قوه قضاییه جدی تر از 
هر زمان دیگری پیگیر پرونده فساد درفوتبال است 
وبه نتایجی غیرقابل باور رسیده است. پای افراد 
مسئول زیــادی  به پرونده باز شده و همچنان هم 
نفراتی در مظان اتهام قرار دارند و یا به تازگی احضار 
و بازداشت شده اند یا این که به زودی قانون سراغ 
شان خواهد رفت. حتی در این زمینه زمزمه هایی 
به گوش می رسد مبنی بر این که پای مسئولان رده 
بالاتری در ورزش و فوتبال به پرونده باز خواهد شد 
و احتمال دارد به واسطه این پرونده تغییرات زیادی 
در فدراسیون فوتبال رخ دهــد. حتی شنیده می 
شود این افراد که احساس خطر کرده اند و نگران آن 
هستند که قانون سراغ آن ها هم برود دست به برخی 
اقدامات زده اند تا پرونده خود را سفید کنند و برخی 
هم از کشور خارج شده اند! با این حال قوه قضاییه 
بــدون هیچ اغماضی و با تمام تــوان این پرونده را 

پیگیری می کند و برای همین هر روز اخبار جدیدی 
درباره پرونده فساد رسانه ای می شود. به گفته یک 
مقام آگاه هر مدیر و مقامی در هر جایگاهی باید 
پاسخگو باشد و نمی تواند قسر در برود. گویا میزان 
فساد در باشگاه های لیگ برتر و دخالت مدیران 
مختلف، مربیان و داوران در تعیین نتایج یا ایجاد 
جریان رسانه ای و فشار به فدراسیون یا حریفان، 
به قدری گسترده بوده که باعث تعجب مسئولان 
ذی ربط شده، به گونه ای که اگر بخواهند با تمام 
خاطیان برخورد کنند افراد زیادی باید از فوتبال 
کنار گذاشته شوند! در همین راستا شنیده می 
شود برخی  باشگاه ها نیز اسناد و مدارک جدیدی 
رو کرده اند  و خواستار برخورد شدیدتر شده اند. به 
طور مثال یک باشگاه معروف لیگ برتر که به دلیل 
دخالت در تبانی یا هزینه های غیرواقعی، با مشکل 
مواجه شده اعلام کرده اسنادی در اختیار دارد که 
چند باشگاه لیگ برتری زد و بند کرده و با هزینه های 
هنگفت،  نتایج دیدارهای خود را تعیین کرده اند! 
طبق اعلام برخی رسانه های رسمی و غیررسمی 
خــداداد افشاریان رئیس سابق کمیته داوران که 
چند روز پیش بازداشت شده در طول اعترافات خود 
پای تعدادی از داوران و کمک داوران لیگ برتر را به 
پرونده فساد و تبانی باز کرده است. گویا او اعتراف 
کرده این تبانی ها معادلات لیگ برتر و لیگ دسته 
یک را در سال های اخیر به هم زده اند. از این رو قوه 
قضاییه به شدت پیگیر تبانی در جامعه داوری است 

و شاید برای همین بود که  کیومرث هاشمی، وزیر 
ورزش هم روز پنج شنبه هفته گذشته رسما اعلام 
کرد فصل جدید لیگ برتر قطعا با VAR خواهد بود.

اظهارات مبهم دبیرکل فدراسیون فوتبال درباره        
پرونده فساد

روز گذشته هدایت ممبینی دبیرکل فدراسیون 
فوتبال در یک نشست خبری ضمن تشریح اهداف 
و برنامه های فدراسیون با سوالاتی درباره پرونده 
فساد در فوتبال مواجه شد. اما او پاسخ های مبهمی 
داد که اصحاب رسانه و فوتبال دوستان و مردم را 
مجاب و راضی نکرد. طبق ادعای برخی رسانه ها 
خداداد افشاریان به دستکم 15 مورد تبانی خاص 
اعتراف کرده و از نقش داوران برای تعیین نتایج 
پرده برداشته. موضوع مهمی که مطرح می شود 
این است؛ آیا باشگاه هایی که تبانی کرده اند به لیگ 
پایین تر سقوط می کنند؟ دبیرکل فدراسیون فوتبال 
در واکنش به انتشار خبری مبنی بر اعتراف خداداد 
افشاریان به تبانی در 15 بــازی گفت: »گــزارش 
کاملی از سوی دادستانی در اختیار فدراسیون 
فوتبال قــرار نگرفته تا برخی از اخبار هایی را که 
در صفحات مجازی دست به دست می شود تأیید 
کنیم. از حدس و گمان و نام بردن افراد خودداری 
کنیم. ارکان قضایی فدراسیون فوتبال با دوستان 
در دادگستری در ارتباط هستند.« ممبینی دبیرکل 
فدراسیون فوتبال در پاسخ به این سوال که آیا ممکن 
است این پرونده منجر به سقوط مس رفسنجان به 
لیگ دسته اول شود، چنین گفت: »اجازه دهید هیچ 
گونه پیش بینی نداشته باشیم، چون رسیدگی به این 
پرونده در دادستانی انجام می شود. اجازه دهید 
گزارش بیاید تا ارکان قضایی فدراسیون فوتبال به 
صورت ویژه دنبال کنند. هر چند در کنار دادستان 
کرمان، کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال نیز این 
افراد را دعوت کرده است. ارکان قضایی ما نیز بیکار 
ننشسته اند. کشور هایی که عضو فیفا و AFC هستند 
مورد رصد قرار می گیرند. آن ها اخبار پرونده را دیده 
و از ما گزارش خواسته اند. ما نیز آخرین اطلاعاتی 
که داشتیم در اختیار کنفدراسیون فوتبال آسیا قرار 
دادیم و اگر گزارش دیگری برسد باید AFC را در 

جریان پرونده و حکم آن قرار دهیم.«

اخبار جدید درباره پرونده فساد و واکنش دبیرکل به تبانی در 15 بازی

واکنش ستاره استقلال به محرومیت سنگین

مهرداد محمدی بازیکن استقلال که به دلیل اظهاراتش 6 جلسه محروم و 500 میلیون تومان جریمه شده 
از فدراسیون، کمیته انضباطی و هواداران عذرخواهی کرد.مهرداد محمدی درباره صحبت هایش 
بعد از بازی با پیکان که منجر به محرومیت 6 جلسه ای  از سوی کمیته انضباطی شد، گفت: بعد 

از بازی واقعاً تحت فشار بودم. حق ما قهرمانی بود. اصلًا قصدی برای مصاحبه 
نداشتم و از شدت عصبانیت و ناراحتی فقط می خواستم سوار ماشین شوم و به 

خانه بروم اما خبرنگاران محترمی که آن جا حضور داشتند اصرار کردند و من هم 
از سر عصبانیت و به خاطر فشارهای روانی که رویم وجود داشت، آن حرف ها را زدم که 

کاملًا اشتباه بود. بهترین گلزن استقلال در فصل گذشته گفت: سابقه من پاک پاک است و 
همه می دانند که همیشه اخلاق و ادب را رعایت می کنم اما متأسفانه اتفاقاتی که آن شب رخ داد، 

باعث شد چنین واکنشی نشان دهم که اصلًا درست نبود و از این بابت، از فدراسیون فوتبال، کمیته 
انضباطی و هواداران فوتبال عذرخواهی می کنم.

قلعه نویی مذاکره با ملی پوشان را ممنوع کرد
اردوی تیم ملی فوتبال ایران پس از پیروزی مقابل هنگ کنگ در هتل المپیک  ادامه 
دارد تا شاگردان امیر قلعه نویی خود را برای بازی فردا مقابل ازبکستان که برای 
تعیین صدرنشین گروه E مرحله دوم مقدماتی جام جهانی 2026 برگزار 
می شود، آماده کنند.با توجه به پایان فصل جاری لیگ بیست و سوم، این 

اردو با هیاهوی نقل و انتقالاتی فوتبال کشور همزمان شده است و برخی 
باشگاه ها تحرکاتی را برای مذاکره با بازیکنان تیم ملی آغاز کرده اند 

که همین موضوع واکنش کادرفنی تیم ملی ایران را به همراه داشته 
است.امیر قلعه نویی هرگونه مذاکره در طول برگزاری اردو را منع کرده 
است و اجازه جلسه بازیکن با هر فردی خارج از اعضای تیم را نداده است. 
همچنین بازیکنان تیم ملی ایران نیز اجازه خروج از اردو را ندارند تا بتوانند 

تمرکز خود را بر این موضوع معطوف کنند.

پاسخ منفی 2 لژیونر به استقلال
سامان قدوس هافبک تیم ملی فوتبال کشورمان که فصل گذشته در برنتفورد انگلیس 
حضور داشــت یکی از گزینه های جــواد نکونام بــرای پیوستن به تیم فوتبال استقلال 
بود.قدوس اما در مذاکراتش اعلام کرد قصد حضور در ایران را ندارد و به همین دلیل 
به درخواست باشگاه استقلال برای پیوستن به این تیم پاسخ منفی داد.هنوز مقصد 
بعدی قدوس مشخص نشده است. همچنین  گفته می شود اللهیار صیادمنش لژیونر 
استقلالی  نیز که در لیست جواد نکونام بود قصد بازگشت به استقلال را ندارد و از آن جا 
که دو سال از قراردادش با تیم بلژیکی مانده است می خواهد فوتبالش را در اروپا ادامه 
دهد. به این ترتیب از لیست خرید سرمربی استقلال دو نفر را باید حذف کرد و 
هنوز معلوم نیست گزینه های جایگزین چه نفراتی خواهند بود. البته وضعیت 
کادرفنی استقلال هم مبهم است و مشخص نیست که باشگاه با نکونام ادامه 

همکاری خواهد داد یا نه.

   ممبینی: باید از حدس و گمان و نام بردن افراد خودداری شود!   


